

NutriBiotic®

Where Science Works Naturally
www.nutribiotic.com

Product Catalogue

Providing quality
nutritional supplements
and personal care
products for you
and your family



Ecotrend
ECOLOGICS

125 West 3rd avenue, Vancouver BC V5Y 1E6

Phone: 800-665-7065 Fax: 855-876-9846

www.ecotrend.ca

OUR STORY

In 1980, after nearly ten years in the nutritional supplement industry, NutriBiotic was founded based on the principle that everyone deserves good health. Inspired by the research and recommendations of the two-time Nobel Laureate, Linus Pauling, Ph.D., we began work on development of a variety of forms and dosages of vitamin C and other nutrients.

Soon after we began filling the need for quality nutritional supplements, we found another need—the need for high quality, nutrient dense protein for the chemical and food sensitive individual. Our gluten free Rice Protein powder meets that need without soy, milk, egg, wheat, or yeast.

In 1987, we pioneered the process and use of grapefruit seed extract. You will find the fruit of our labor in our range of products, including our Skin Cleansers, Shower Gels, Bubble Bath, Deodorant, Body & Foot Powder, The Original Liquid, CapsulesPlus, and more.

We guarantee our products 100% and stand committed to providing the very best for you and your family. We are pleased to offer an ever-expanding range of quality nutritional supplements and personal care formulas that are environmentally friendly, cruelty-free (not tested on animals) and developed with the intent of protecting and enhancing your health.

DefensePlus Tablets

- Maximum strength
- Vegan

Support your body's immune system. This unique and superior formulation combines grapefruit seed extract, vitamin C, astragalus, zinc, and the extracts of echinacea, reishi mushroom, maitake mushroom, shiitake mushroom, ginger root, goldenseal, and yarrow.



INGREDIENTS: Grapefruit seed extract (GSE) 250 mg, Meta-C® (spirulina-bound calcium ascorbate), echinacea angustifolia extract (4:1), astragalus, reishi mushroom extract (4:1), maitake mushroom extract (4:1), shiitake mushroom extract (4:1), ginger root extract (6:1), goldenseal extract (6:1), yarrow extract (6:1), zinc (gluconate), in a base of microcrystalline cellulose (binder), magnesium stearate (vegetable lubricant), and natural food glaze coating. Made without soy, milk, egg, yeast, corn, wheat, sweeteners, or preservatives.

AVAILABLE IN: 90 tablets (7-28177-01015-7)

Essential Electrolytes

- Professional and amateur athletes around the world report gains using essential electrolytes
- Vegan • Hypoallergenic • Gluten and GMO free



Essential Electrolytes are designed to load your system with essential electrolytes for maximum electrical muscle impulse function when taken prior to athletic or strenuous activity. When taken after these activities, Essential Electrolytes help restore lost (through sweating) and utilized (through use) electrolytes resulting in a quicker recovery without cramping or spasming. Each capsule combines 100 mg of vitamin C along with electrolytes (79 mg of chloride, 50 mg of potassium, 53 mg of sodium, 50 mg of calcium, 25 mg of magnesium, 3 mg of zinc, and 25 mcg of chromium) for optimal performance.

INGREDIENTS: Ascorbic acid USP-FCC‡ (corn free), sodium chloride, potassium gluconate, calcium carbonate, magnesium carbonate, zinc sulfate, chromium nicotinate, magnesium stearate (vegetable lubricant), and vegetarian capsules. Made without common food allergens such as milk, soy, egg, yeast, corn, and wheat. Contains no fillers, excipients, sweeteners, colorings, flavors, or preservatives.

AVAILABLE IN: 100 capsules (7-28177-00560-3)

SUPPLEMENTS

NutriBiotic products contain Grapefruit Seed Extract, a quaternary compound synthesized from the seed and pulp of grapefruit. The manufacturing process converts grapefruit bioflavonoid (polyphenolics) into an extremely potent compound that has been used in numerous applications. Gluten and GMO free.

The Original Liquid with Vitamin A



- Vegan
- Rapid Absorption

NutriBiotic The Original Liquid contains Vitamin A to help support your body's immune system and help to maintain eyesight, skin membranes and good health. Mix 5-10 drops with water or juice once a day with or without meals.

INGREDIENTS: Vitamin A (17.4 mcg RAE), vegetable glycerin, grapefruit seed extract

AVAILABLE IN: 59 ml / 2 fl. oz. (7-28177-01000-3)



NutriBiotic CapsulesPlus



- Vegan
- Made without soy, milk, egg, yeast, corn, wheat, sweeteners and preservatives

Be on your way to a healthier you with the added benefits of Echinacea. This product's easy to swallow and the vegan capsule eliminates the problem of bitter and unpleasant taste. Each capsule contains 200mg of standardized extract equivalent to 800 mg of Echinacea angustifolia dried root.

INGREDIENTS: Echinacea angustifolia extract (200 mg), grapefruit seed extract, magnesium stearate (vegetable lubricant), vegetable capsules.

AVAILABLE IN: 90 capsules (7-28177-01010-2)

NutriBiotic Tablets



- Vegan
- Easy swallow small tablets

Take control of your health, try this popular vegetable coated and easy to swallow small tablets. No bitter or unpleasant after taste. Each tablet contains Vitamin A and zinc to help maintain of good health, eyesight, skin membranes and immune function.

Ingredients: Vitamin A (435 mcg RAE), zinc (10 mg), rice protein fiber (filler), grapefruit seed extract, vegetable cellulose (binder), vegetable stearine(lubricant), guar gum, vegetable coating.

AVAILABLE IN: 100 tablets (7-28177-01013-3)

RICE PROTEIN

Rice Protein is the #1 choice of vegan protein among individuals who suffer from allergies and sensitivities to whey, soy, and egg.

Boost overall nutrition and energy! Sprinkle on cereals and yogurt, or add to your favorite recipes to boost the protein content without adding fat or a lot of calories. Provides a higher protein value than soy protein.

**Raw* • Vegan • Gluten Free • Made without GMOs • No Chemicals Used
Low Temperature Processing — Prevents Denaturing of the Amino Acids**

Vital in every aspect of our body, the "building blocks", also known as essential and non-essential amino acids, that make up protein, play important roles in helping our body to stay healthy and function properly. Protein is responsible for providing necessary nutrients to every cell in the body. Because our body is not able to make or store essential amino acids on its own, consuming a nutrient rich protein daily is extremely important. Rice Protein contains all nine essential amino acids, plus other nonessential amino acids.

This high quality, enzymatically processed, vegetable protein provides an extensive array of naturally occurring amino acids vital in supporting bodily functions. Whole grain, sprouted brown rice protein is easily digested and ideal for individuals who suffer from food allergies and digestive difficulties.

Our Rice Protein is produced by means of a unique enzyme process. A proprietary blend of organic plant enzymes are used to separate the fiber and carbohydrates from the protein portion of the whole grain, sprouted brown rice. Low temperatures used during processing prevent denaturing of the amino acids. NO CHEMICALS are used at any time. Due to this enzyme process, color, taste, and texture may vary. NutriBiotic has been the leader in enzymatically processed Rice Protein for over 20 years.

Original Rice Protein

- **80% protein content** (Chocolate contains 70% protein content)
- **Made without pesticides, herbicides, or PCBs**

Rice Protein, Plain

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice. Made without soy, milk, eggs, wheat, corn, nuts, yeast, added sugars, or preservatives.

AVAILABLE IN: 600 gr / 21 oz. (7-28177-00150-6), 1.36 kg / 3 lb. (7-28177-00151-3), and Single Serving Packet – 12 Pack Carton (7-28177-00154-4)

Rice Protein, Mixed Berry

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice and natural flavor. Made without soy, milk, eggs, wheat, corn, nuts, yeast, added sugars, or preservatives.

AVAILABLE IN: 600 gr / 21 oz. (7-28177-00165-0) and Single Serving Packet – 12 Pack Carton (7-28177-00169-8)

Rice Protein, Chocolate

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice; rice syrup solids; and natural chocolate and vanilla flavors. Made without milk, eggs, wheat, corn, nuts, yeast, or preservatives.

AVAILABLE IN: 650 gr / 22.9 oz. (7-28177-00160-5) and Single Serving Packet – 12 Pack Carton (7-28177-00164-3)

Rice Protein, Vanilla

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice and natural vanilla flavor. Made without soy, milk, eggs, wheat, corn, nuts, yeast, added sugars, or preservatives.

AVAILABLE IN: 600 gr / 21 oz. (7-28177-00155-1), 1.36 kg / 3 lb. (7-28177-00156-8), and Single Serving Packet – 12 Pack Carton (7-28177-00159-9)



RICE PROTEIN

Organic Rice Protein

- 80% protein content • Certified organic by CCOF
- Certified kosher • No added sugars • Raw*
- Made without pesticides, herbicides, or PCBs
- Made without soy, milk, eggs, wheat, corn, nuts, and preservatives

NutriBiotic Organic Rice Protein is a high quality, low carbohydrate, vegan protein. Boost your nutrition and energy with these certified organic, healthy, wholesome, protein rich formula! Our Organic Rice Protein has gone through very extensive USDA organic and kosher certification procedures. It is a great option for individuals preferring organic foods.



Organic Rice Protein, Plain

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from certified organic, whole grain, sprouted brown rice.

AVAILABLE IN: 600 gr / 21 oz. (7-28177-03000-1)



Organic Rice Protein, Vanilla

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice and natural vanilla flavor. Does not contain soy, milk, eggs, wheat, corn, nuts, yeast, and preservatives.

AVAILABLE IN: 600 gr / 21 oz. (7-28177-03005-6)



* Raw food is defined as being processed at or below 115 degrees. All processing temperatures for NutriBiotic Rice Protein are kept below 115 degrees. The low temperature and chemical free processing prevents denaturing of the amino acids.

PROZONE NUTRITIONALLY BALANCED DRINK MIXES

By having a delicious ProZone Drink, you may be assured you are receiving a balanced ration of essential macronutrients. Each serving contains 30% calories from protein (whey concentrate/rice protein from whole grain brown rice in the vegetarian formula), 30% calories from fat (MCTs - medium chain triglycerides), and 40% calories from carbohydrate (pure crystalline beet fructose).

Whey Protein

ProZone, Vanilla Bean

INGREDIENTS: Whey protein concentrate, pure crystalline fructose, medium chain triglycerides, natural vanilla flavor, guar gum, and xanthan gum.

AVAILABLE IN: 637,50 gr / 22.5 oz. (7-28177-00131-5)



ProZone, Chocolate

INGREDIENTS: Whey protein concentrate, pure crystalline fructose, medium chain triglycerides, cocoa powder, natural vanilla flavor, guar gum, xanthan gum, and sodium chloride.

AVAILABLE IN: 687,50 gr / 24.2 oz. (7-28177-000134-6)



Rice Protein

ProZone, Vegan Vanilla Bean

INGREDIENTS: Enzymatically processed rice protein from whole grain, sprouted brown rice, pure crystalline fructose, medium chain triglycerides, natural vanilla flavor, guar gum, and xanthan gum.

AVAILABLE IN: 637,50 gr / 22.5 oz. (7-28177-00140-7)



CLEANSERS & PERSONAL HYGIENE

Hypoallergenic • pH Balanced • Biodegradable • GMO Free

Free of Sodium Lauryl Sulfate, Cocamide DEA, Free Chlorine Derivatives, Colorings, Animal Products, and Paraben Preservatives

From the day we are born, our soft, healthy, youthful looking skin endures environmental pollutants that weaken its natural protective barrier, robbing it of its health and radiance. Along with these external destroyers, our skin excretes oils and sweats excess salts and toxins that contribute to skin irritations and disorders that leave our skin looking unhealthy & aged.

Our hypoallergenic cleansers' deep cleansing action leaves no pore-clogging residue. Gentle and non-drying, natural plant moisturizers help maintain your skin's moisture mantle and pH balance. NutriBiotic paraben free cleansers and lotion contain grapefruit seed extract. The first step to unlocking maximum skin health and beauty is to choose the best cleanser for your skin type, and follow with a good, moisturizing lotion.

Skin Cleansers

Non-Soap Skin Cleanser, Fresh Fruit

- Moisturizing formula for normal to dry skin with grapefruit seed extract.

INGREDIENTS: Purified water; sodium C12-14 olefin sulfonate; cocamidopropyl betaine, disodium oleamid sulfosuccinate; glycerin; extracts of comfrey, chamomile, calendula, cucumber, and horsetail; sodium PCA; panthenol; allantoin; grapefruit seed extract; citric acid; sodium chloride; sodium benzoate; potassium sorbate; and fragrance. Made without sodium lauryl/laureth sulfates, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01021-8) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01022-5)



Non-Soap Skin Cleanser, Original

- Fragrance free for sensitive skin with aloe vera and grapefruit seed extract.

INGREDIENTS: Purified water; sodium laureth sulfate (mild sudsing agent derived from coconut oil); cocamidopropyl betaine; glycerin; hydroxypropyl methylcellulose; tetrasodium EDTA; allantoin; aloe vera gel; extracts of birch leaf, birch sap, clover blossom, coltsfoot, horsetail, nettle, rosemary, sage, and yarrow; butylene glycol; calcium pantothenate; ethoxydiglycol; inositol; grapefruit seed extract; citric acid; sodium chloride; peppermint oil; sodium benzoate; and potassium sorbate. Made without sodium lauryl sulfate, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, fragrance, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01026-3) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01027-0)



Non-Soap Skin Cleanser, Sensitive Skin

- Gentle cleansing, fragrance free formula with grapefruit seed extract

INGREDIENTS: A botanical infusion of sage, coltsfoot, yarrow, balm mint, chamomile, rosemary, althea, wild thyme, horsetail, cucumber, and kelp in purified water; certified organic aloe barbadensis; C14-16 olefin sulfonate; disodium MEA-oleamid sulfosuccinate; oleyl betaine; vegetable glycerin; grapefruit seed extract; soyamidopropylonium chloride; panthenol; cocamidopropyl PG-dimonium chloride; allantoin; and citric acid. Made without sodium lauryl/laureth sulfates, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, fragrance, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01023-2)



Super Shower Gel

Whole body moisturizing shampoo with grapefruit seed extract. These formulas are designed for your entire body, including your hair. Ideal for all types of skin and hair.

Non-Soap Super Shower Gel, Fresh Fruit

INGREDIENTS: Purified water; sodium C12-14 olefin sulfonate; cocamidopropyl betaine, sodium cocoyl sarcosinate; soyamidopropylonium chloride; grapefruit seed extract; extracts of comfrey, chamomile, calendula, cucumber, and horsetail; magnesium/iron/zinc/copper/silicon glycopeptides; tissue respiratory factors; hydroxypropyl trimonium vegetable protein; tocopherol acetate, citric acid, sodium chloride; sodium benzoate, potassium sorbate, and fragrance. Made without sodium lauryl/laureth sulfates, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01037-9) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01038-6)



Non-Soap Super Shower Gel, Vanilla Chai

INGREDIENTS: Purified water; sodium C12-14 olefin sulfonate; cocamidopropyl betaine, sodium cocoyl sarcosinate; soyamidopropylonium chloride; grapefruit seed extract; extracts of comfrey, chamomile, calendula, cucumber, and horsetail; magnesium/iron/zinc/copper/silicon glycopeptides; tissue respiratory factors; hydroxypropyl trimonium vegetable protein; tocopherol acetate, citric acid, sodium chloride; sodium benzoate, potassium sorbate, and fragrance. Made without sodium lauryl/laureth sulfates, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01041-6) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01042-3)



Non-Soap Super Shower Gel, Fragrance Free

INGREDIENTS: A botanical infusion of sage, coltsfoot, yarrow, balm mint, chamomile, rosemary, althea, wild thyme, horsetail, cucumber, and kelp in purified water; certified organic aloe vera gel; sodium C12-14 olefin sulfonate; oleyl betaine; vegetable glycerin; soyamidopropylonium chloride; grapefruit seed extract; panthenol; plant phospholipids; allantoin; citric acid; and peppermint oil. Made without sodium lauryl/laureth sulfates, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, fragrance, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01039-3)



CLEANSERS & PERSONAL HYGIENE

Bubble Bath

Non-Soap Bubble Bath, Fresh Fruit

- Gentle moisturizing formula with aloe vera and grapefruit seed extract

Mounds of moisturizing foam envelop you with the sweet scent of fresh fruit. It's tear-free and oil-free too! Your children will love to play in the bubbles. This formula is so gentle you might use it more than your children!

INGREDIENTS: Purified water, sodium C12-14 olefin sulfonate; cocamidopropyl betaine, soyamidopropylkonium chloride; certified organic aloe barbadensis leaf juice; kelp extract; grapefruit seed extract; citric acid, sodium chloride; sodium benzoate, potassium sorbate, and fragrance. Made without sodium lauryl/laureth sulfate, cocamide DEA, free chlorine derivatives, colorings, and paraben preservatives.

AVAILABLE IN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01035-5)



Deodorants

NutriBiotic deodorant with grapefruit seed extract, witch hazel, and aloe vera provides natural, long lasting protection against odor-causing bacteria. Aluminum, paraben, gluten, and GMO free.



Deodorant, Unscented

INGREDIENTS: Deionized water, propylene glycol, witch hazel distillate, sodium stearate, certified organic aloe vera, and grapefruit seed extract.

AVAILABLE IN: 75 gr / 2.6 oz. (7-28177-01065-2)



Deodorant, Lavender

INGREDIENTS: Deionized water, propylene glycol, sodium stearate, witch hazel distillate, aloe vera gel, grapefruit seed extract, lavender oil, ylang ylang oil, lemon oil, and eucalyptus oil.

AVAILABLE IN: 75 gr / 4 oz. (7-28177-01066-9)



Deodorant, Mango Melon

INGREDIENTS: Deionized water, propylene glycol, sodium stearate, witch hazel distillate, aloe vera gel, grapefruit seed extract, tangerine oil, peppermint oil, lemon oil, and lime oil.

AVAILABLE IN: 75 gr / 4 oz. (7-28177-01067-6)



Body & Foot Powder

Natural Body & Foot Powder, Unscented



- Gentle, soothing, and absorbent
- Talc, paraben, and GMO free
- Great for the whole family!

Natural Body & Foot Powder provides soothing protection to the skin by absorbing dampness, reducing friction, and relieving chafing. This mild, 100% talc free formula contains grapefruit seed extract and tea tree oil, both used to help prevent odor causing bacteria.

INGREDIENTS: Corn starch (modified), silicon dioxide, grapefruit seed extract, and tea tree oil (melaleuca alternifolia leaf oil).

AVAILABLE IN: 113 gr / 4 oz. (7-28177-01060-7)

CLEANSERS & PERSONAL HYGIENE

Pure Coconut Oil Soaps

- Made with sustainable, certified organic coconut, unrefined and non GMO
- Simple, pure, and responsible
- Biodegradable and vegan
- Paraben and sulfate free
- Not tested on animals
- Available in Unscented or Peppermint & Bergamot

The coconuts are processed without chemicals, to extract pure, virgin coconut oil. The coconut oils are then organically saponified with alkali per the National Organic Program, producing a soap of natural fatty acids and glycerin. This biodegradable soap is blended with natural citric acid for pH stability and packaged in a protective #2 HDPE container for easy use and recycling.

UNSCENTED INGREDIENTS: Purified water (aqua), saponified organic coconut oil (virgin, unrefined, non GMO cocos nucifera saponified with alkali), and citric acid.

PEPPERMINT & BERGAMOT INGREDIENTS: Purified water (aqua), saponified organic coconut oil (virgin, unrefined, non GMO cocos nucifera saponified with alkali), essential oils of organic peppermint (piper mentha) and organic bergamot (citrus aurantium bergamia), citric acid, and menthol crystals.



We stand committed to providing the very best for you and your family by offering an ever-expanding range of quality nutritional supplements and personal care formulas developed with the intent of protecting and enhancing your health.

NutriBiotic®

Quand la science travaille naturellement

www.nutribiotic.com

Catalogue de Produits

Fournisseur de suppléments
nutritionnels et de produits de
soins personnels pour vous
et votre famille



Ecotrend

ECOLOGICS

125 West 3rd avenue, Vancouver BC V5Y 1E6

Phone: 800-665-7065 Fax: 855-876-9846

www.ecotrend.ca

NOTRE HISTOIRE

Fondée sur le principe que chacun a droit à une bonne santé, la compagnie NutriBiotic a été créée en 1980, au terme de dix ans d'activité de ses fondateurs dans l'industrie des suppléments naturels. En effet, inspirés par la recherche et les recommandations de Linus Pauling, Ph.D., lauréat du prix Nobel à deux reprises, nous nous sommes appliqués à concevoir plusieurs formes et différents dosages de vitamine C ainsi qu'une variété de nutriments additionnels.

Plus tard, après que nous ayons commencé à satisfaire aux besoins en suppléments nutritionnels de qualité, nous avons décelé l'existence d'un autre besoin, à savoir, une demande pour une protéine de haute qualité, riche en nutriments, destinée aux personnes sensibles aux produits chimiques et à la nourriture. Exempte de soja, de lait, de blé ou de levure, notre poudre de protéine de riz répond à ce besoin.

En 1987, nous avons mis au point le traitement et l'utilisation de l'extrait de pépin de pamplemousse. Vous trouverez le fruit de notre travail dans notre gamme de produits contenant de l'extrait de pépin de pamplemousse, incluant nos nettoyants pour la peau, nos gels douche, nos produits moussants pour le bain, nos désodorisants, notre poudre Body & Foot Powder sans oublier nos capsules Original Liquid, CapsulesPlus et bien plus encore.

Nous garantissons nos produits à 100 % et nous nous engageons à n'offrir que le meilleur : à vous-même ainsi qu'à votre famille. Nous sommes ravis d'être en mesure d'offrir une gamme toujours croissante de suppléments et de produits de soins personnels de qualité, écologiques, non testés sur les animaux et conçus dans le but de protéger et d'améliorer votre santé.

Comprimés DefensePlus

- Force maximale
- Végétalien

Renforcez le système immunitaire de votre corps! Cette formule unique et supérieure associe de l'extrait de pépin de pamplemousse, de la vitamine C, de l'astragale, du zinc et des extraits d'échinacée, de champignon reishi, de champignon maitake, de champignon shiitake, de racine de gingembre, de sceau d'or et d'achillée millefeuille.



INGREDIENTS: 250 mg d'extrait de pépin de pamplemousse GSE, Meta-C® (ascorbate de calcium lié à la spiruline), extrait d'échinacée angustifolia (4: 1), astragale, extrait de champignon reishi (4: 1), extrait de champignon maitake (4: 1), extrait de champignon shiitake (4: 1), extrait de racine de gingembre (6: 1), extrait de sceau d'or (6: 1), extrait d'achillée millefeuille (6: 1), zinc (gluconate) dans une base de cellulose microcristalline (liant), stéarate de magnésium (lubrifiant végétal), enrobage de glaçage alimentaire naturel. Fabriqué sans soja, lait, œufs, levure, maïs, édulcorants ou agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 90 comprimés (7-28177-01015-7)

Gélules Essential Electrolytes

- Des athlètes professionnels et amateurs du monde entier ont témoigné des effets bénéfiques de l'emploi des électrolytes essentiels
- Végétalien • Hypoallergénique • Sans gluten et OGM



Les gélules Essential Electrolytes sont conçues pour charger votre organisme des électrolytes essentiels au processus de stimulation électrique maximale des muscles lorsqu'elles sont prises avant une activité sportive ou ardue. Lorsque prises après ces activités, les gélules Essential Electrolytes aident à rétablir les taux normaux d'électrolytes perdus (par la transpiration) ou utilisés (par l'utilisation) au cours de ces activités; il en résulte une récupération plus rapide, sans crampes, ni spasmes. Chaque capsule combine 100 mg de vitamine C avec des électrolytes (79 mg de chlorure, 50 mg de potassium, 53 mg de sodium, 50 mg de calcium, 25 mg de magnésium, 3 mg de zinc, et 25 mcg de chrome) pour une performance optimale.

INGREDIENTS: Acide ascorbique USP-FCC‡ (exempt de maïs), chlorure de sodium, gluconate potassique, carbonate de calcium, carbonate de magnésium, sulfate de zinc, nicotinate de chrome, stéarate de magnésium (lubrifiant végétal), et capsules végétariennes. Exempt d'allergènes alimentaires courants comme le lait, le soja, les œufs, la levure, le maïs, et le blé. Sans agents de remplissage, excipients, édulcorants, colorants, saveurs ou agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 100 gélules (7-28177-00560-3)

SUPLÉMENTS

Les produits NutriBiotic contiennent de l'extrait de pépin de pamplemousse, un composé quaternaire synthétisé à partir des graines et de la pulpe du pamplemousse. Le procédé de fabrication transforme les bioflavonoïdes de pamplemousse (polyphénoliques) en un composé puissant qui s'est révélé très efficace dans de nombreuses applications. Ils sont exempts de gluten et d'OGM.

Concentré Original Liquide, avec Vitamine A



- Végétalien
- Absorption rapide

Le concentré The Original Liquid de NutriBiotic contient de la vitamine A afin de renforcer le système immunitaire, préserver la vue, les membranes de la peau et une bonne santé. Mélangez de 5 à 10 gouttes avec de l'eau ou du jus une fois par jour, avec ou sans aliments.

INGREDIENTS: Vitamine A (17,4 mcg RAE), glycérine végétale, extrait de pépin de pamplemousse.

DISPONIBLE EN: 59 ml/2 oz liq. (7-28177-01000-3)



Gélules NutriBiotic CapsulesPlus



- Végétalien
- Fabriqué sans soja, lait, oeufs, levure, maïs, blé, édulcorants et agents de conservation

Engagez-vous sur la route d'une meilleure santé avec les effets bénéfiques de l'échinacée. Ce produit est facile à avaler et la capsule végétalienne contient 200 mg d'extrait standardisé d'échinacée équivalent à 800 mg de racine séchée d'Echinacea angustifolia.

INGREDIENTS: Extrait d'Echinacea angustifolia (200 mg), extrait de pépin de pamplemousse, stéarate de magnésium (lubrifiant végétal), capsules végétariennes.

DISPONIBLE EN: 90 gélules (7-28177-01010-2)

Comprimés NutriBiotic Tablets



- Végétalien
- Petits comprimés faciles à avaler

Prenez votre santé en main en essayant ce petit comprimé populaire, enrobé de glaçage alimentaire naturel et facile à avaler. Sans arrière-goût amer ou désagréable. Chaque comprimé contient de la vitamine A et du zinc pour la préservation d'une bonne santé, de la vue, des membranes de la peau et des fonctions immunitaires.

INGREDIENTS: Vitamine A (435 mcg RAE), zinc (10 mg) fibre de protéine de riz (agent de remplissage) extrait de pépin de pamplemousse, cellulose végétale (liant), stéarine végétale (lubrifiant), gomme de guar, enrobage végétal.

DISPONIBLE EN: 100 comprimés (7-28177-01013-3)

PROTÉINE DE RIZ

La protéine de riz est le choix # 1 en matière de protéines végétales chez les individus souffrant d'allergies et de sensibilité au lactosérum, au soja et aux œufs.

Améliorez votre nutrition et votre énergie! Saupoudrez sur les céréales/yogourt ou ajoutez à vos recettes préférées afin d'augmenter le contenu en protéines sans ajouter ni gras ni calories. La teneur en protéines est supérieure à celle de la protéine de soja.

Cru* • Végétalien • Sans Gluten • Exempt d'OGM • Sans produits chimiques
Traitement à basses températures — Empêche la dénaturation des acides aminés

Les « composantes de base » des protéines, indispensables à l'ensemble des structures et des fonctions de notre corps, connues sous le nom d'acides aminés essentiels et non essentiels, aident l'organisme à rester en santé et à fonctionner correctement. En effet, les protéines sont chargées de fournir les nutriments nécessaires à chacune des cellules de notre organisme. Il est donc important de consommer quotidiennement des protéines riches en nutriments puisque notre corps est incapable de fabriquer ou de stocker les acides aminés de lui-même. En outre, la protéine de riz contient les neuf acides aminés essentiels ainsi que d'autres acides aminés non essentiels.

Cette protéine végétale de haute qualité, fabriquée au moyen d'un procédé enzymatique, fournit une vaste gamme d'acides aminés d'origine naturelle, essentiels au soutien des fonctions corporelles. Le riz brun germé, complet, est facile à digérer et idéal pour les personnes souffrant d'allergies alimentaires et de problèmes de digestion.

Notre protéine de riz est fabriquée au moyen d'un procédé enzymatique unique. Un mélange exclusif d'enzymes végétales est employé afin de séparer la fibre et les hydrates de carbone des protéines du riz brun germé, complet. Les basses températures employées au cours de ce procédé préviennent la dénaturation des acides aminés. AUCUN PRODUIT CHIMIQUE n'est jamais utilisé. Cependant, en raison de ce procédé, la couleur, le goût et la texture peuvent varier. De fait, et depuis plus de 20 ans, la compagnie NutriBiotic est le chef de file en matière de production de protéine de riz traitée aux enzymes.

Poudre de Protéine de Riz, Originelle

- Teneur en protéines: 80 % (teneur en protéines du chocolat : 70%)
- Exempt de pesticides, d'herbicides ou de BPC

Protéine de Riz, Sans Saveur Ajoutée

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes. Exempt de soja, de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix, de levure, de sucres ajoutés ou d'agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 600 gr/21 oz (7-28177-00150-6), 1,36 kg/3 lb (7-28177-00151-3) et en sachets individuels – Boîte de 12 sachets (7-28177-00154-4)

Protéine de Riz, Mélange de Baies

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes. Exempt de soja, de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix, de levure, de sucres ajoutés ou d'agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 600 gr/21 oz (7-28177-00165-0) et en sachets individuels – Boîte de 12 sachets (7-28177-00169-8)

Protéine de Riz, Chocolat

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes; solides de sirop de riz; saveurs naturelles de chocolat et de vanille. Exempt de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix, de levure ou d'agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 650 gr/22,9 oz (7-28177-00160-5) et en sachets individuels – Boîte de 12 sachets (7-28177-00164-3)

Protéine de Riz, Vanille

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes et saveur naturelle de vanille. Exempt de soja, de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix, de levure, de sucres ajoutés ou d'agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 600 gr/21 oz (7-28177-00155-1), 1,36 kg/3 lb (7-28177-00156-8) et en sachets individuels – Boîte de 12 sachets (7-28177-00159-9)



PROTÉINE DE RIZ

Poudre Biologique de Protéine de Riz

- Teneur en protéines de 80 % • Certifié biologique par CCOF
- Certifié casher • Sans sucres ajoutés • Cru*
- Exempt de pesticides, d'herbicides et de BPC
- Exempt de soja, de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix et d'agents de conservation.

La poudre Organic Rice Protein de NutriBiotic est de haute qualité, faible en hydrates de carbone et végétalienne. Améliorez votre nutrition et votre énergie avec nos formules riches en protéines, certifiées biologiques et saines. Notre poudre Organic Rice Protein a été soumise à des procédures d'accréditation rigoureuses afin de mériter les certifications « USDA biologique » et « casher ». Elle constitue un choix exceptionnel pour ceux qui préfèrent les aliments biologiques.



Poudre Biologique de Protéine de Riz, Sans Saveur Ajoutée

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes et saveur naturelle de vanille.

DISPONIBLE EN: 600 gr/21 oz (7-28177-03000-1)



Poudre Biologique de Protéine de Riz, Vanille

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes et saveur naturelle de vanille. Exempt de soja, de lait, d'œufs, de blé, de maïs, de noix et d'agents de conservation.

DISPONIBLE EN: 600 gr/21oz (7-28177-03005-6)



* Les ingrédients Crus sont définis comme préparés à moins de 115 degrés ou moins. Toutes les températures de production des Poudres de Riz Nutribiotic sont gardées sous la barre des 115 degrés. Les températures basses et le procédé sans produit chimique empêche la dénaturation des acides aminés.

MÉLANGES POUR BREUVAGES NUTRITIONNELLEMENT ÉQUILIBRÉS PROZONE

La consommation d'un breuvage ProZone Drink vous permet d'absorber une portion équilibrée de macronutriments essentiels. Chaque portion contient 30 % de calories provenant de protéines (concentré de lactosérum/protéine de riz brun complet dans la formule végétarienne). Elle contient également 30 % de calories provenant de matières grasses (TCM - triglycérides à chaîne moyenne) et 40 % de calories provenant d'hydrates de carbone (fructose de betterave cristallisé pur).

Protéine de lactosérum

Mélange ProZone, Gousse de Vanille

INGREDIENTS: Concentré de protéine de lactosérum, fructose de betterave cristallisé, triglycérides à chaîne moyenne, saveur naturelle de vanille, gomme de guar et gomme xanthane.

DISPONIBLE EN: 637,50 gr/22,5 oz (7-28177-000131-5)



Mélange ProZone, Chocolat

INGREDIENTS: Concentré de protéine de lactosérum, fructose de betterave cristallisé, triglycérides à chaîne moyenne, poudre de cacao, saveur naturelle de vanille, gomme de guar, gomme xanthane et chlorure de sodium.

DISPONIBLE EN: 687,50 gr/24,2 oz (7-28177-000134-6)



Protéine de Riz

Mélange ProZone, Gousse de Vanille Végétalienne

INGREDIENTS: Protéine de riz brun germé, complet, traité par enzymes, fructose de betterave cristallisé, triglycérides à chaîne moyenne, saveur naturelle de vanille, gomme de guar et gomme xanthane.

DISPONIBLE EN: 637,50 gr/22,2 oz (7-28177-000140-7)



NETTOYANTS ET HYGIÈNE PERSONNELLE

Hypoallergénique • pH équilibré • Biodégradable • Sans OGM

Exempt de laurylsulfate de sodium, de cocamide diéthanolamine et de dérivés de chlore libre

Dès notre naissance, notre épiderme doux, sain et radieux est affecté par les polluants environnementaux qui affaiblissent sa barrière protectrice naturelle et le privent de sa santé et de son éclat. En outre, notre peau sécrète des huiles, des excédents de sel (transpiration) et des toxines qui s'ajoutent aux agressions externes et contribuent à l'irritation et aux troubles cutanés; notre peau prend ainsi une apparence malsaine et âgée.

L'action purifiante en profondeur de nos nettoyants hypoallergéniques ne laisse aucun résidu pouvant obstruer les pores. Nos produits – délicats et non-asséchants – contiennent des hydratants végétaux naturels qui aident à préserver la couche hydratante de l'épiderme et l'équilibre de son pH. Les nettoyants et la lotion NutriBiotic, exempts de parabènes, contiennent de l'extrait de pépin de pamplemousse, standardisé et naturel.

Nettoyants pour la peau

Nettoyant Sans Savon, Fruits Frais

• Formule hydratante pour peaux normales à sèches avec extrait de pépin de pamplemousse.

INGREDIENTS: Eau purifiée, oléinesulfonate de sodium C12-14, bétaïne de cocamidopropyle, sulfosuccinate disodique oléamide, glycérine, extraits de consoude, de camomille, de calendula, de concombre et de préle; sodium PCA, panthénol, allantéine, extrait de pépin de pamplemousse, acide citrique, chlorure de sodium, benzoate de sodium, sorbate de potassium et parfum. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01021-8) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01022-5)



Nettoyant Sans Savon, Original

• Exempt de parfum pour peaux délicates; contient de l'aloë vera et de l'extrait de pépin de pamplemousse

INGREDIENTS: Eau purifiée, laurethsulfate de sodium (agent moussant délicat dérivé d'huile de coco), bétaïne de cocamidopropyle, glycérine, hydroxypropylméthyl cellulose, EDTA sodique, allantéine, gel d'aloë vera; extraits de feuille de bouleau, de sève de bouleau, de fleur de trèfle, de pas-d'âne, de préle, d'ortie, de romarin, de sauge, et d'achillée; butylène glycol, panthénate de calcium, éthoxydiglycol, inositol, extrait de pépin de pamplemousse, acide citrique, chlorure de sodium, huile de menthe poivrée, benzoate de sodium et sorbate de potassium. Fabriqué sans lauryl sulfate de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 473 ml/16 oz liq. (7-28177-01026-3) & 3,79 L/1 gallon (7-28177-01027-0)



Nettoyant Sans Savon, Peaux Délicates

• Formule nettoyante douce, sans parfum, avec extrait de pépin de pamplemousse

INGREDIENTS: Une infusion botanique de sauge, de pas-d'âne, d'achillée, de mélisse-citronnelle, de camomille, de romarin, d'althea, de thym sauvage, de préle, de concombre et de kombu dans une eau purifiée; aloès officinal certifié biologique, oléinesulfonate de sodium C14-16, dissodium MEA-oléamide sulfosuccinate, bétaïne oléique, glycérine végétale, extrait de pépin de pamplemousse, chlorure de soyamidopropylkonium, panthénol, cocamidopropyl PG chlorure de dimonium, allantéine et acide citrique. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01023-2)



Gel douche Super Shower Gel

Shampooing hydratant pour le corps et les cheveux avec extrait de pépin de pamplemousse. Ces formules sont conçues pour le corps tout entier y compris les cheveux.

Gel Douche Sans Savon, Fruits Frais

INGREDIENTS: Eau purifiée, oléinesulfonate de sodium C12-14, bétaïne de cocamidopropyle, cocoylsarcosinate de sodium, chlorure de soyamidopropylkonium, extrait de pépin de pamplemousse, extraits de consoude officinale, de camomille, de calendula, de concombre et de préle; magnésium/ter/zinc/cuivre/glycopeptides de silicium, facteur respiratoire tissulaire, protéine végétale d'hydroxypropyltrimonium, acétate de tocophérol, acide citrique, chlorure de sodium, benzoate de sodium, sorbate de potassium et parfum. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01037-9) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01038-6)



Gel Douche Sans Savon, Chai à la Vanille

INGREDIENTS: Eau purifiée, oléinesulfonate de sodium C12-14, bétaïne de cocamidopropyle, cocoylsarcosinate de sodium, chlorure de soyamidopropylkonium, extrait de pépin de pamplemousse, extraits de consoude officinale, de camomille, de calendula, de concombre et de préle; magnésium/ter/zinc/cuivre/glycopeptides de silicium, facteur respiratoire tissulaire, protéine végétale d'hydroxypropyltrimonium, acétate de tocophérol, acide citrique, chlorure de sodium, benzoate de sodium, sorbate de potassium et parfum. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01041-6) & 3.79 L / 1 gallon (7-28177-01042-3)



Gel Douche Sans Savon, Sans Parfum

INGREDIENTS: Une infusion botanique de sauge, de pas-d'âne, d'achillée, de mélisse-citronnelle, de camomille, de romarin, d'althea, de thym sauvage, de préle, de concombre et de kombu dans une eau purifiée; gel d'aloë vera certifié biologique, oléinesulfonate de sodium C12-14, bétaïne oléique, glycérine végétale, chlorure de soyamidopropylkonium, extrait de pépin de pamplemousse de marque Citricidal®, panthénol, phospholipides de plantes, allantéine, acide citrique et huile de menthe poivrée. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 355 ml / 12 fl. oz. (7-28177-01039-3)



NETTOYANTS ET HYGIÈNE PERSONNELLE

Bain Moussant

Bain Moussant Sans Savon, Sans Parfum

• Formule hydratante délicate avec aloe vera et extrait de pépin de pamplemousse

Laissez-vous envelopper de mousse hydratante exubérante au doux parfum de fruits frais. Sans larmes et sans huile... en plus! Vos enfants adoreront jouer dans les bulles. Une formule si douce que vous vous en servirez peut-être plus que vos tout-petits !

INGREDIENTS: Eau purifiée, oléfinesulfonate de sodium C12-14, bétaine de cocamidopropyle, chlorure de soyamidopropylionium, jus d'aloès officinal certifié biologique, extrait de kombu, extrait de pépin de pamplemousse, acide citrique, chlorure de sodium, benzoate de sodium, sorbate de potassium et parfum. Fabriqué sans lauryl/laureth sulfates de sodium, cocamide DEA, dérivés de chlore libre, colorants et sans parabène (agent de conservation).

DISPONIBLE EN: 473 ml / 16 fl. oz. (7-28177-01035-5)



Déodorants

Le déodorant NutriBiotic avec extrait de pépin de pamplemousse, d'hamamélis de Virginie et d'aloë vera offre une protection naturelle durable contre les bactéries sources d'odeurs désagréables. Exempt d'aluminium, de parabènes, de gluten et d'OGM.



Déodorant, Sans Parfum

INGREDIENTS: Eau désionisée, propylène glycol, stéarate de sodium, aloë vera certifié biologique et extrait de pépin de pamplemousse.

DISPONIBLE EN: 75 gr / 2.6 oz. (7-28177-01065-2)



Déodorant, Lavande

INGREDIENTS: Eau désionisée, propylène glycol, stéarate de sodium, distillat d'hamamélis de Virginie, gel d'aloë vera, extrait de pépin de pamplemousse, huile de lavande et huile d'eucalyptus.

DISPONIBLE EN: 75 gr / 4 oz. (7-28177-01066-9)



Déodorant, Mangue et Melon

INGREDIENTS: Eau désionisée, propylène glycol, stéarate de sodium, distillat d'hamamélis de Virginie, gel d'aloë vera, extrait de pépin de pamplemousse, huile de tangerine, huile de menthe poivrée, huile de citron et huile de lime.

DISPONIBLE EN: 75 gr / 4 oz. (7-28177-01067-6)



Poudre pour le Corps et les Pieds

Poudre pour le Corps et les Pieds, Sans Parfum

- Délicate, apaisante et absorbante
- Exempte de talc, parabènes et OGM
- Idéale pour toute la famille!

La poudre Natural Body & Foot Powder offre une protection apaisante pour la peau en absorbant la moiteur, en diminuant la friction et en soulageant l'irritation. Cette formule douce, exempte de talc à 100 %, contient de l'extrait de pépin de pamplemousse et de l'huile d'arbre à thé, employés tous les deux pour prévenir les bactéries sources d'odeurs désagréables.

INGREDIENTS: fécule de maïs (modifiée), silice, extrait de pépin de pamplemousse et d'huile d'arbre à thé (huile de feuille de melaleuca alternifolia)

DISPONIBLE EN: 113 gr / 4 oz. (7-28177-01060-7)



Savon à l'Huile de Noix de Coco

- Elaboré avec de la noix de coco certifiée biologique, durable, non raffinée et sans OGM
- Simple, pure et responsable
- Biodégradable et végétalien
- Sans paraben ni sulfate
- Non testé sur les animaux
- Disponible sans parfum ou parfum menthe/bergamote

Les noix de coco sont traitées sans produit chimique, dans l'unique but d'extraire une huile de coco vierge et pure. Les huiles de noix de coco sont ensuite saponifiées biologiquement avec de l'alcali, comme recommandé par le Programme National Biologique, produisant ainsi un savon d'acides gras et de glycérine. Ce savon biodégradable est mélangé avec de l'acide citrique naturel pour ainsi stabiliser le pH. Il est emballé dans une bouteille PEHD #2, facile à utiliser et à recycler.

INGREDIENTS (savon sans parfum) : Eau purifiée, huile de noix de coco biologique saponifiée (vierge, non raffinée, sans OGM, cocos nucifera saponifié avec de l'alcali), acide citrique.

INGREDIENTS (savon poivre/bergamote) : Eau purifiée, huile de noix de coco biologique saponifiée (vierge, non raffinée, sans OGM, cocos nucifera saponifié avec de l'alcali), huiles essentielles de menthe biologique (piper mentha) et de bergamote biologique (citrus aurantium bergamia), acide citrique, cristaux de menthol.



Nous sommes engagés à n'offrir que le meilleur, à vous et à votre famille, en proposant une gamme toujours croissante de suppléments et de produits de soins personnels de qualité, conçus dans le but de protéger et d'améliorer votre santé.